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Nr 145

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motio
ner om förbud mot flerårsavtal vid försäkring.

(Första lagutskottets utlåtande nr 24)

Till Konungen
I anledning av två inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under 

åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkän
da utlåtande nr 24, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla om ut
redning i överensstämmelse med vad utskottet förordat beträffande försäk
ringsavtal och s. k. försäkringsliknande avtal.

Stockholm den 11 april 1962
Med undersåtlig vördnad

Nr 146

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Mdj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställningar angående 
anslag för budgetåret 1962/63 till främjdnde av bostads
försörjningen m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr 46 och memorial nr 59)

Till Konungen
Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 

46 och memorial nr 59 i anledning av Kungl. Maj :ts i statsverkspropositio
nen (bilaga 7, punkterna 76—84,119—120 och 124) gjorda framställningar 
angående anslag för budgetåret 1962/63 till främjande av bostadsförsörj
ningen m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riks
dagen beträffande utskottets förslag till hemställan under 1—11, 13—21 
och 23—48 fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet 
föreslagit.

Beträffande utskottets förslag till hemställan under 12 har riksdagen bi
fallit den vid utlåtandet fogade reservationen 11) av herr Näsström m. fl.

Beträffande utskottets förslag till hemställan under 22 har riksdagen bi
fallit Kungl. Maj :ts förslag att studentbostadsstödet utsträckes till stude
rande vid högre konstnärliga utbildningsanstalter, medan kamrarna stan
nat i skiljaktiga beslut i fråga om ändring av gällande bestämmelser beträf
fande det kommunala stödet till studentbostäder, varför sistnämnda fråga 
för denna session förfallit.

Stockholm den 11 april 1962
Med undersåtlig vördnad


